1

回覧
                      平成 28年 4月 17日(日)

日の里８丁目町内会 4月例会議事録

Ⅰ．日時：平成 28年 4月 16日(土)19：00～19：50

Ⅱ．場所：日の里 8丁目公民館

Ⅲ．出席者：重田シニアクラブ会長、渋谷民生・児童委員を除く全員

Ⅳ．議事

(1)報告・連絡事項

 健康福祉部

4/2(土)歩こう会を開催、約 30名が参加、今月の例会は 4月 23日(土)。

 教育文化部 4/19(火)例会実施、生活環境部 4/21(木)、広報部会は、4/1に全体会議が行

われた。各部会とも 4月の例会は役員決め、1年間の活動方針を決定。

 福祉会

毎月第 2 月曜日に例会を実施。5/19(木)バスハイクを開催。現在申込書を回

覧中。各組長は 4/30(土)までに申込書を回収し、久保田会長へ届けること。

 子ども会

4/16(土)に総会開催。現時点での児童の在籍者は 22名。各組に未加入の

児童が居れば、加入を勧めてください。

 防犯パトロールが 5月中に 600回を達成予定。

 青少年指導委員会は、第 1会議が 4/13(水)に開催された。

 青少年育成会の第 1回目会議は 4/17(日)に開催された。

 須賀神社春季例祭

4/23(土)午前 11時より実施。関係者は、出席よろしくお願いします。

2

 公民館の清掃は役員会例会後に行い、それ以外については、ことぶき会と話

し合う。基本的には公民館利用者に後片付けをお願いしたい。

掃除機のごみ袋の交換は、公民館副館長の方で気を付ける。

 町内会費を会計に納付する際は、領収書の準備が必要なので事前に会計に連

絡すること。

(2)協議決定事項

① 定例会は、現行通り毎月第 3土曜日 19時からの開催とする。

② 運営委員会は、副会長 Bの赤間さんとする。

③ 5/8(日)日の里コミュニテイ運営協議会総会の 8丁目代議員は、赤間、山口

両副会長、富山教育文化部長、山崎健康福祉部長、村上生活環境部長の 5

名とする。(10時～12時予定)

④ ブロック長

Aブロック…赤間さん Bブロック…岡本さん Cブロック…吉澤さん

Dブロック…溝田さん Eブロック…堤さん

⑤ 配布物、回覧物の流れ

 各組長さんは自分の組の部数に変更があった場合は文書担当の溝田さんに速

やかに連絡して下さい。

                                  以上

14組溝田清文

(文書)

2.3組赤間

(Aブロック長）

1組村上

20組宍戸

21組中島

10、11組岡本

(Bブロック長)

4組山崎

9組濵田

５組吉澤

（Cブロック長」）

6組東田

7.8組岩佐

14組溝田

（Dブロック長）

13組山口

15組野上

19組堤

（Eブロック長）

12.16組清水

17組楠生

18組富山